* INST'TUCION EDUCATIVA ATANASIO GIRARDOT
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PERIODO: a Junio de 2015

1
11

1110
1110050000
16 '
1655
1655050000
1655090000
1655900000
1665
1665010000
1665020000
1665900000
1670
1670010000
1670020000
1675
1675900000
1680
1680020000
1680900000
1685
1685040000
1685060000
1685070000
1685080000
1685090000
19

1960
1960070000
1960900000
1970
1970080000

2

24
2401
2401010000

3

31

3105
3105040000

BALANCE

GENERAL

Denominacion

ACTIVO

EFECTIVO

BANCOS Y CORPORACIONES

BANCO POPULAR CTA 570070821
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

Equipo de musica

Equipo de ensefianza

Otras maquinarias y equipos

MUEBLES , ENSERES Y EQUIPOS DE OFICINA

""Muebles y enseres

Equipo y maquina de oficina

Otros muebles, enseres y equipos de ofic
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
Equipo de comunicacion

Equipo de computacién

EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACI
Otros equipos de transporte, traccion y

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y H
Maquinaria y equipo de restaurante y caf

Otros equipos de comedor, cocina, despen
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

Maquinaria y equipo '

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipos de comunicacién y computacion

Equipos de transporte, traccion y elevac

Equipos de comedor, cocina, despensa y h

OTROS ACTIVOS

BIENES DE ARTE Y CULTURA

Libros y publicaciones de investigacion

Otros bienes de arte y cultura

INTANGIBLES

“Software”

PASIVO
CUENTAS POR PAGAR
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACION

" Bienes y servicios

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA
CAPITAL FISCAL
Municipio

174,553,846.23
66,709,314.12
66,709,314.12
66,709,314.12
88,949,332.11
70,824,545.00
1,930,000.00
52,330,300.00
16,564,245.00
128,028,697.00
105,979,036.00
3,198,940.00
18,850,721.00
51,881,425.00
9,674,000.00
42,207,425.00
1,766,700.00
1,766,700.00
4,859,600.00
296,900.00
4,562,700.00

18,895,200.00
14,191,200.00
6,391,200.00
7.800,000.00
4,704,000.00
4,704,000.00
TOTAL ACTIVOS

TOTAL PASIVOS

168,411,634.89
35,918,649.00
81,718,441.10
47,595,271.80
55,946.00
3,123,326.99

174,553,846.23
6,800,000.00
6,800,000.00
6,800,000.00
6,800,000.00
6,800,000.00
167,753,846.23
167,753,846.23
111,951,719.28
111,951,719.28



INSTITUCION EDUCATIVA ATANASIO GIRARDOT

Nit: 835001699-1
Felcha: 07/11/2015 (BBAELANNECISAL
PERIODO: a Junio de 2015

Denominacién

3110 RESULTADO DEL EJERCICIO -4,093,417.0!
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO 59,895,544.01
3110010000 Excedente del Ejercicio 59,895,544.01
3110020000 Déficit del ejercicio 4,093,417.05

TOTAL... 167,753,846.2
TOTAL PASIVO+PATRIMONIO 174,553,846.23
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Denominacion
INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
Servicios conexos a la educacion
TRANSFERENCIAS

CORRIENTES DEL GOBIERNO...

Nacional Administracion central
Municipal Administracion central
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para gastos de funcionamiento

GASTOS

ADMINISTRACION

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios
Materiales y suministros o
Mantenimiento '
Servicios publicos
Seguros generales
Eventos culturales
Organizacion de eventos
Otros gastos generales

ESTADO DE
ACTIVIDAD ECONOMICA
FINANCIERA Y SOCIAL
132,535,550.00
1,468,000.00
1,468,000.00
1,468,000.00
131,067,550.00
92,914,550.00
80,914,550.00
12,000,000.00
38,153,000.00
38,153,000.00
- INGRESOS 132,535,550.00
72,640,006.00
72,640,006.00
72,640,006.00
24,325,000.00
3,000,000.00
21,213,000.00
1,212,340.00
11,338,766.00
2,400,900.00
7,150,000.00
2,000,000.00
\ Lo 72,640,006.00
RESULTADO DEL EJERCICIO 7939&54&00
f // )
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